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雅时国际商讯为了加大对电子组装行业的支持力度，扩展媒体
渠道的编辑范围，将媒体平台统一更名为:"一步步”。

20多年来，雅时国际商讯通过各种杂志、社交网络及数字媒体
平台为电子制造行业服务。

在过去的三年，由于新冠疫情、供应链危机、政府新法规等原因
，导致市场环境发生变化，因此媒体的关注重点也需要随之变化，以
便向管理人员、工程师和操作人员提供所需的信息，帮助他们应对
行业在技术以及公司运营方面的变化。

名称改为“一步步”，是为了满足当前电子制造管理人员和操作
人员对资讯更广泛的需求

对于管理人员，需要的不仅仅是关于表面组装技术的前沿新闻
和信息，帮助其在电子组装运营中获利，还需要关于运营业务方面
的新闻和信息，例如，关于供应链管理、工作流程管理和业务策略的
信息，当前这个需求比以往任何时候都更加迫切。

此外，老牌制造商现在面临的竞争不仅来自中国国内新的制
造中心，也面临着来自中国境外的竞争。降低制造成本和加快产品
上市速度是一直都存在的压力，中国所有的电子制造商（无论新老）
还要面对提高生产线可靠性、增加更多功能的新要求，同时还要满
足更严格的环保要求。

因此，制造商会希望在《SbSTM一步步新技术》杂志找到关于解
决方案的资讯。SbSTM报道材料、设备、方法、工具、工艺和软件方面
的最新解决方案和发展，并提供有关成功运营的信息。

 《一步步新技术》杂志每年以简体中文出版六期。它是雅时国际
商讯（中国最大的高科技传媒公司之一）出版的众多技术出版物之
一。每期杂志会派发给超过13,000名合格读者，扎根深圳等成熟的
制造中心城市，并持续关注那些即将成为下一个电子制造中心的二
线城市。《一步步新技术》的读者和网站会员绝大多数都是工艺和制

造工程师、技术工程人员、研发人员和企业管理人员。

电子版杂志和相关电子快讯每期覆盖32,800 人（2023 年 9 月）。
杂志网站每月吸引超过70,000次独立 IP 的访问（2023 年 9 月之前
13个月的平均值）。超过23,700 名（2023 年 11 月）《表面组装技术》
杂志的读者也会同时关注《一步步新技术》和“一步步新技术研讨
会”的微信公众号，以获取最新的新闻和技术信息。

《一步步新技术》杂志举办的网络研讨会已经被证明可以找到
高质量的潜在客户。研讨会这样独特的形式可以吸引那些希望得到
某些关键课题培训的观众，或为他们找到问题的解决方案。

“一步步新技术”杂志及相关社交媒体与广受欢迎的”一步步新
技术研讨会”携手共进

《一步步新技术》杂志也是在中国举办的“一步步新技术研
讨会（SbSTC）”的官方出版物。会议每年在不同城市举办，满足中国
不同地区行业的特殊需求。由雅时国际商讯(ACT International)主
办的一步步新技术研讨会，在青岛、合肥、东莞、长沙、苏州、郑州、南
昌、重庆、成都、深圳、武汉、西安、杭州和惠州等地吸引了超过
33500名与会者。

没有任何其他传媒公司能够
为如此多的专业SMT设备厂商和
买家提供服务。

免费索阅



全方位信息平台

网站

电子快讯

技术会议

卓越奖

社交媒体

杂志-电子版与印刷版
展览快讯
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13,004+

32,880+

70,048+

23,704+
33,500+

公司类型 %

工艺制造、制造工程、生产技术

公司管理

技术工程 (包括现场工程、技术员)

电路设计、电路、系统组装设计、
其他设计(包括管理)

研究或开发(包括管理)

质量控制、质量保证、生产测试(包括管理)

其他

总计

34.0
29.0
11.9

9.0

7.0
5.0
4.1

100.0

工作类型 %

华南

华东

华中

西南

华北

西北

东北

香港

其他

总计

40.0
33.0
10.0
6.0
4.0
3.5
0.4
0.1
3.0

100.0

地区分布 %

印刷版

电子杂志及电子快讯发送 (2023年9月)

独立IP访问 (2022年9月-2023年9月 , 平均
)

微信关注 (2023年11月)

一步步参会人数 (2012至今)

发行

合同制造、EMS

工业电子控制、系统或设备

消费类电子产品、设备

通信系统或设备

计算机、数据处理或办公设备

半导体、IC、元器件或组件

汽车电子

航空、航海、航天、军事电子设备

测试或测量设备

研究、测试或设计实验室或与制造相关的
咨询服务

医用电子设备

光电子元器件、设备

其他

总计

20.1
17.2
11.0
8.0
7.0
6.9
6.2
5.0
4.0

3.0

3.0
2.5
6.1

100.0
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封面专题

技术特写

特别报道

展会派发

封面专题

技术特写

特别报道

展会派发

·涂敷与点胶工艺
·点胶设备
·胶粘剂

先进封装

人工智能

APR / MAY
广告: Feb 22
投稿: Jan 30

出版: Mar 5
物料: Feb 27

广告: Mar 29
投稿: Mar 12

出版: Apr 12
物料: Apr 8

广告: May 24
投稿: May 7

出版: Jun 7
物料: May 30

广告: Jul 30
投稿: Jul 12

出版: Aug 13
物料: Aug 6

FEB / MAR

汽车电子

·清洗工艺
·清洗设备
·可靠性

激光应用

AUG / SEP

JUN / JUL 

广告: Nov 21
投稿: Nov 7

出版: Dec 5
物料: Nov 28

DEC / JAN
广告: Sep 18
投稿: Sep 10

出版: Oct 9
物料: Sep 25

OCT / NOV

·焊接工艺
·焊接设备
·助焊剂

物联网

5G/6G通信技术

计算机

·印刷工艺
·印刷设备
·锡膏

智能工厂

·检测工艺
·检测设备
·小量多样  

工业视觉

消费电子 医疗电子

·DFX设计
·失效分析 

新年展望

2024 编辑计划
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• NEPCON China, 上海, Apr 24-26
• 光亚展, 广州, Jun 9-12

• SEMICON China, Sha, Mar 20-22
• Productronica/ Electronica China,

上海, Mar 20-22

• STCon 苏州, Jun (TBA)

• Nepcon Asia, Shenzhen, Nov 6-8
• 一步步卓越奖颁奖典礼

* 一步步卓越奖专辑

* 上海《NEPCON每日展览快讯》

* 深圳《NEPCON每日展览快讯》

• ELEXCON, Shenzhen, Aug 27-29



Focus on 产品聚焦市场动态 市场动态 市场动态 市场动态

贴片工艺
贴片设备

涂敷与点胶工艺
点胶设备

人工智能
胶粘剂

清洗工艺
清洗设备

汽车电子
可靠性

焊接工艺
焊接设备

5G/6G通信技术
智能插件

印刷工艺
印刷设备

智能工厂
锡膏与助焊剂

检测工艺
检测设备

消费电子
工业视觉

DFX设计
失效分析

2024 电子快讯/产品聚焦/ 
编辑计划

四月

五月

二月

一月

三月

八月

九月

六月

七月

十二月

十月

十一月

6

新年假期

6

5

2

7 

4

2

6

3

国庆假期

5
NEPCON supp. #2

3

9

春节假期

12

9

14

11

9

13

10

8

12
( 一步步卓越奖专辑)

10

16

20

19

16
NEPCON supp. #1 

21

18

16

20

中秋假期

15

19

17

23

27

26

23
NEPCON supp. #2 

28

25

23

27

24

22

26

24

30

N/A

N/A

劳动节假期

N/A

N/A

30

N/A

N/A

29
NEPCON supp. #1

N/A

新年假期



给《一步步新技术》投稿

读者和品牌意识调研

和读者分享您或您公司的观点。我们欢迎技术及应用案例的文章，也会接受涉及市场及

行业发展趋势的文章，以及工程师们对这些趋势的看法和回应。

《一步步新技术》旨在提供一个平台，使得工艺、制造工程师可以和业内专家方便的进

行沟通，帮助工程师们寻找到及时、有效、准确完成设计的方法。您可以查看我们的编辑计

划，了解哪些主题是我们的读者最感兴趣的。我们希望尽量能收到相关主题的技术、市场、

应 用 类 文 章 。 发 布 文 章 的 过 程 很 简 单 ， 有 关 详 情 ， 请 联 系 杂 志 主 编

胡 婴 （lilyh@actintl.com.hk）讨论您文章的具体形式。

《一步步新技术》可以提供定制方案，帮助企业在中国市场做出更合理的战略营销规划。我们通过使用一系列方法，

包括定量分析和定性的分析、传统和前沿等各种方式的调研来为您获取信息。

《一步步新技术》的管理团队拥有多年市场调研和出版经验，能为您提供最高水平的服
务，我们为此感到自豪。请联系我们一起讨论您的需求。

服务范围包括：
·研究设计和采样

·数据库添加和管理

·在客户现场工作

·编码、数据输入和验证

·制表和统计分析

可以进行定量和定性调研，包括：
·邮件和电子邮件

·在线（包括手机）    

·深入访谈——电话和面对面

·现场采访——各种会议和行业活动

·电话（包括读者观点调查）
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广告价格（RMB ¥）

1 × 3 × 6 × 9 × 12 ×

 

 

 

 

 

广告公司佣金 : 15%          翻译 : RMB￥ 800

出版尺寸 (8 x 10.7˝ / 203 x 273 mm , 不包含出血尺寸):

总则

刊登广告的厂商及广告代理商对广告的内容负有全部责任，并且因广告内容而对出版人提出的要求承担全部责任。对于内容与本刊文章类似的广告稿件，出版人有权加上“广告” 二字。对于数字
方面的错误，出版人一概不负任何责任。由于非人力不可抗拒的原因、政府机构或者半官方机构的行动、火灾、水灾、事变、动乱、爆炸、禁运、合法或者非 法的罢工、劳力或者材料短缺、各种
原因引起的运输中断和怠工所造成的广告稿件交送延误或者无法交送，以及其他出版人无法控制的因素而影响生产或者材料交送，因此导 致广告刊登延误或者延期，出版人一概不承担任何责任。

在刊登广告的厂商未付款时，出版人有权要求刊登广告的厂商及 / 或者广告代理商负责将有关款项付给出版人。当与收费标准中列出的条件發生冲突时，不论是何种情况，出版 人均不受合同中的
条件所约。

关于取消广告

请通过电邮，速递或 FTP 上载提交广告订单及物料。若有需要请联系adservice@actintl.com.hk或与我们的销售同事联系。
在预订广告期限之后，广告不得改变或取消。如要取消广告，必须在规定期限之前，以书面通知。

广告类型（彩色）

整版 

2/3版横/纵

1/2版岛型

1/2版横/纵

1/3版横/纵

1/4版横/纵

1/ 2 版 纵向
有效面积 : 3.2 x 10” 
(82 x 2 53 mm)
裁切尺寸 : 4 x 1 0.7” 
(102x 273 mm)
出血尺寸 : 4 x 11”  
(108x 279 mm)

跨版
有效面积 : 15 x 10”
 (386 x 2 53 mm)
裁切尺寸 : 16 x 1 0.75”
 (406 x 273 mm)
出血尺寸 : 16.2 x 11”
 (412 x 279 mm)

整版
有效面积 : 7 x 10”
 (183 x 2 53 mm)
裁切尺寸 : 8 x 1 0.7”
 (203 x 273 mm)
出血尺寸 : 8.2 x 11”
 (209 x 279 mm)

1/4 版
有效面积 : 3.22 x 4 .6” 
(82 x 117 mm )
裁切尺寸 : 4 x 5.4” 
(102 x 1 37 mm)
出血尺寸 : 4.3 x 5.6”
 (108 x 143 mm )

1/ 3 版 横向
有效面积 : 7.2 x 2.8 ”
 (183 x 71 mm)
裁切尺寸 : 8 x 3.6”  
(203 x 91 mm )
出血尺寸 : 8.2 x 3 .8”
 (209 x 97 mm)

1/ 2 版 岛型
有效面积 : 4.6 x 7.2”
(117 x 183 mm)
裁切尺寸 : 5.4 x 8”
 (137x 2 03 mm)
出血尺寸 : 5.6 x 8.2”
(143 x 209 mm)

1/ 3 版 纵向
有效面积 : 2 x 10”
(48 x 2 53 mm)
裁切尺寸 : 2.6 x 10.7”
(68x 273 mm)
出血尺寸 : 3 x 11”
(74 x 279 mm)

1/ 2 版 横向
有效面积 : 7 x 4.6”
(183 x 117 mm)
裁切尺寸 : 8 x 5.4”
 (203x 1 37 mm)
出血尺寸 : 8.2 x 5.6”
(209 x 143 mm)

2/ 3 版 纵向
有效面积 : 4.5 x 10”
(115 x 2 53 mm)
裁切尺寸 : 5.3 x 1 0.7”
 (135x 273 mm)
出血尺寸 : 5.6 x 11”
(141 x 279 mm)

2/ 3 版 横向
有效面积 : 7.2 x 6.4”  
(183 x 16 2 mm)
裁切尺寸 : 8 x 7.2”
 (203x 183 mm )
出血尺寸 : 8.2 x 7.4”
 (209 x 188mm )

32,925

27,975

25,650

21,450

16,425

13,125

32,250

27,375

25,125

20,925

16,125

12,900

30,225

25,650

23,625

19,725

15,150

12,150

28,200

23,925

21,900

18,300

14,025

11,025

25,200

21,450

19,650

16,350

12,525

10,050

封面内页

封底内页

封底

第一页

目录对页

编辑手记对页

其他特别位置

38,900

35,175

48,750

37,125

32,925

32,925

+10%

特殊版位（必须连续刊登3期）
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B1

B3a

B2

B4

B5

B6 B7a

B7b B7c B7d

B10

B11a
B11c
B11e

B11b
B11d
B11f

B8

B9a B9b B9c

B3dB3cB3b

广告价格（网站）

Banner 位置

B 1 (Leaderboard)
728 x 90

B 2
690 x 300

B 3 (a,b,c,d)
(精品推介)
140 x 100

B 4
300 x 250

B 5
300 x 600

B 6
728 x 90

B 7 (a,b,c,d)
350 x 90

B 8
300x 250

B 9 (a,b,c)
(公司标志)
140 x 60

B 10
350 x 250

B 11 (a,b,c,d,e,f)
(公司标志)
140 x 60

2

5

1

2

2

1

1

1

1

1

5

1200

1200

900

700

1200

700

500

500

300

500

200

9000

9000

6750

5250

9000

5250

3750

3750

2250

3750

1500

共享 USD/月 RMB/月
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Top Banner

Banner 2Banner 1

产品速递

PRODUCT
FOCUS

Leaderboard

Leaderboard

Top Banner

• 面向近 31,202 名行业专业人员，发送你的最新产品信息

• 通过电子快讯传递，方便快捷，直达读者屏幕

• 读者可直接点击下载，反馈电邮地址将被收集，提供给广告客户

资源中心价格 ( 每一单位 ),                                       RMB 4,000

稿件的要求 :

1. 一张产品图片 (300 dpi) , 不接受动态图片

2. 100 字以内文字描述 (50 English words)

3. 可链接更多内容 ( 请提供信息的 pdf 文件或是链接地址以存放于

内容营销方案网站 )

4. 一个用于接收反馈 ( 点击者的电邮地址 ) 的 email 地址 , 反馈报

告将于资源中心外发两周后提供

产品速递

eFOCUS

200k

 

Leaderboard 728 x 180 JPG/GIF/PNG 11,775

 

Top Banner 728 x 180 200k JPG/GIF/PNG 11,775

Banner 1,2 350 x 60 100k JPG/GIF/PNG 5,250

位置 尺寸
(pixels, w x h) 大小 格式 RMB/ 每期

位置 尺寸
(pixels, w x h) 大小 格式 RMB/ 每期

10



 

 

白皮书

视频
视频营销的力量

◎ 视频是直观地传达信息的高效方法

◎ 使您鹤立鸡群

◎ 通过演示您的方案更清晰地传递复杂的信息

◎ 增加您的企业视频或产品演示视频的访问量

您的视频会通过多种渠道推广，包括：

◎ 在《一步步新技术》网站首页推广（文字或banner）

◎ 在《一步步新技术》“视频”栏目推广

◎ 发送专门的电邮推广

◎ 发送微信推广

1x

4x

6x

11,250

37,500

49,500

90,00012x

1x

4x

6x

11,250

37,500

49,500

90,00012x

在我们的网站上发表技术白皮书，向数以千计的SMT工程师、

读者传递贵公司的专业技术知识。通过发表白皮书可以将公司定位

为技术领先企业，并能获取高质量的营销机会。 

您的白皮书会通过多种渠道推广，包括

◎ 第一个月在网站首页推广（文字链接或banner）

◎ 包含在一次“《一步步新技术》快讯”群发电邮中

◎ 一次专门的电邮推广

◎ 一次微信推广

◎ 在网站白皮书栏目存档1年

◎ 获得营销线索

11



在线会议

欢迎广告

30,800

Live Webcast

View on demand Webcast

61,600

网站欢迎广告(也称为封面广告、路障广告)是出现在被访问的页面

之前的整版广告。这种广告让浏览器先展示广告一段时间(一般设置为

约 10 秒)然后关闭或者让读者点击跳过，再呈现被访问的页面，因此这

种广告是读者一定会看到的广告，但是它每天向每个读者仅呈现一次，

以免引起不便。 

广告尺寸：800x450 或 960x540 像素

格式：gif、gif 动画、jpg

文件大小：小于等于 40k 

大多数第三方标签式广告都适合作为欢迎广告，但需在投放前做一下测试。

1 week

2 weeks

4 weeks

4,050

7,650

14,475

开拓高质量的营销机会。 

在线会议可以高效地、不受地域限制地向众多的设计师、工程师、设

计经理 等听众传递技术、产品信息，提高品牌知名度。

◎ 在网站上推广（文字链接或banner）

◎ 2次专门的电邮推广

◎ 1次微信推广

◎ 在一次“《一步步新技术》快讯”群发电邮中推广

◎ 赞助商logo出现在所有推广资料上

◎ 可以添加最多4个额外的、客户定制的注册问题

（可选择设置或不设置）

◎ 赞助商获得所有有效注册者的联系信息

12



微信

SbSTM WeChat followers

23704+

微信是中国的在线社交服务，可以与朋友聊天和分享信息、阅读新闻、玩游戏、跟踪他们的健
身目标、进行语音和视频通话、在线购物、甚至支付午餐费。微信是如此深入人们的生活，企
业，甚至是技术公司，都把微信作为在中国市场上立足的一种方式。

《一步步新技术》杂志的微信公众号已经为您打开了一扇大门，您可以在每周周一至周五*有效
地接触到公众号用户，他们有兴趣收到来自《一步步新技术》杂志和SbSTC的最新技术信息。

*如遇节假日，将顺延至下一个工作日。

在我们的微信公众号中，你可以向客户传递信息：
·推广科技文章
·发布新产品信息
·发布招聘信息

请咨询我们的销售代表。

12个月周期内的频次折扣：

RMB
微信广告机会

在头条位置发送给所有用户

在非头条位置发送给所有用户

6100

4900

5300

4300

8850

7700

头条

其它位置

头部条幅

其他位置

图片广告在文章顶部两周内显示不少于六次，
（尺寸：900 x 250 px连接到已发推文位置两家共享）

尺寸：900 x 250 px，在文章中部或末尾，
在2周内显示6次（随机）

2-3分钟视频，一次文章推送

产品图片、简介、网页链接

文章推送

广告

视频+文章

新产品推送

短视频：产品、
方案、技术、教
育培训、专访等

产品发布、演示

3x

6x

9x

≥12x

5%

10%

15%

20%

·在文章页面发布条幅（banner）广告
·定制微信推广方案
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卓越奖

一步步卓越奖
多年来，雅时国际商讯表彰了很多业界杰出的产品和工艺，它们使中国电

子组装行业能够制造出更好，更可靠的产品。卓越奖项目为电子制造行业的优

秀产品提供了一个很好的展示平台，帮助客户了解其下一代制造解决方案为什

么应该采用您的产品。获得卓越奖不仅能使您的产品成为万众瞩目的焦点，而

且能证明您的产品确实是最优秀的。因为只有最优秀的产品，才能赢得独立评

审委员会的认可。

对于参与活动的业界企业：

·荣膺卓越奖是无尚的荣誉

·卓越奖提供极佳市场推广机会

·2024年卓越奖开放报名

·颁奖典礼

——于2024年11月在深圳Nepcon Asia 期间举行。

——与同行和客户交流聚会
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卓越奖

任何在电子产品组装和测试中使用的产品或工艺，均可以获得
提名。参赛产品要求是在2023年10月1日至2024年9月31日期间进
入中国市场的任何工艺、材料、设备、软件或管理服务。

本届卓越奖的评委将依据产品得分评选出入围产品，不分产品
类别。评委会将分别授予这些对行业有突出贡献的入围产品卓越奖
和卓越金奖。并且，评委会将授予其中他们认为最好的产品或工艺
卓越白金奖。

从入围的中国本土项目中 , 评委会还将评选出两项对行业有突
出贡献者，授予这两个项目卓越中华成就奖。

与之前各年一样，评委会由组装行业专家和入围项目的下游用
户组成。亦因如此，卓越奖受到业界的高度认可和获奖者的自豪珍
视。

类别 产品 公司

卓越白金奖 智能制造分析软件

中华成就奖
3D AOI（三维自动光学检测设备）

ALD87系列
神州视觉

中华成就奖 AP8000 昂科

编辑推荐奖 L-900 SMT 多功能接料机 洋浦

创新奖 vipro-PUMP单组份计量泵

基于飞针的多功能测试平台的创新应用

维世科

创新奖 艾富瑞

卓越金奖 全自动 CCM 模组激光焊锡生产线 艾贝特电子

卓越金奖 AI视觉SMT智能料柜 星网元智

卓越金奖 Vayo-CAM365 行业必备CAM工具 望友信息

卓越奖 回流焊机 明炜电子

是德

2023年获奖公司及产品名单（部分）
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技术会议

尽管当前全球经济形势变化莫测，但中国电子制造业在2023年依旧会持

续增长。在摆脱出口型经济的过程中，中国正在实施一项新战略——从劳动

密集型、低附加值的商业模式转变为高利润、更清洁的产业，这些本土产业

可以为中国生产本土制造的商品。

在当今环境下，制造电子产品是一项极具挑战性和竞争性的工作。老牌

制造商现在也面临来自中国新兴城市的更大竞争，它们都想成为下一个深

圳。所有中国的电子制造商（无论新老）都要面对各种压力包括：除了持续

降低制造成本、更快的将产品推向市场的压力，还有新的要求——即提高生

产线的可靠性和功能性，同时满足更严格的环保要求。

同时，制造商也面临着重要员工的配备问题：当前这种动荡的世界经济

形势下，订单流无法预测，在这段时间里，工厂车间需要保证高水平、经过

培训的操作员和工人上岗。 因此，未来向自动化工厂、智能制造发展似乎是

中国电子制造商最可行的解决方案。

正是在这种情况下，ACT雅时国际传媒集团与《一步步新技术》杂志将会

继续组织“一步步新技术研讨会”，为那些在工厂车间里使用表面贴装技术

的制造商提供培训和技术解决方案。

这些会议旨在满足工程师和管理人员在SMT领域的信息需求，并通过本

地化会议满足中国不同城市和地区电子制造商的特殊需求。

一步步新技术研讨会（SbSTC）项目启动于2012年，吸引到来自深圳、北

京、重庆、成都、合肥、东莞、成都、苏州、郑州、武汉、长沙、南昌、西

安、杭州、惠州和佛山等地超过33,500+名参与者。

此外，ACT雅时国际商讯集团 (ACT International) 亦成功启动了“一步

步新技术在线研讨会”项目，可以更有效地突破地域限制，为设计员、工程

师、设计经理和全国各地的制造业专家提供前沿的实用技术信息和在线交流

平台。在线研讨会项目有助于提高智能制造的效率，并进一步为中国的高质

量发展注入动力。

从创办至今已举办超过130场会议，发表了近1,400份的报告

从2012年底创办至今，参会人数突破33,500+人

跨越中国的电子制造业界盛会

数以万计的SMT工程师及管理人员

大会媒体 - 《一步步新技术》杂志
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技术会议

一步步新技术研讨会(SbSTC)会议规模

根据会议的主题、区域和规模，SbSTC 2024可以分为标准

一步步和超级一步步会议。超级一步步会议为双场演讲，拥有更

多的演讲和参会人员，同时会为高级技术专家特设VIP会议，重

点关注该行业的热门话题。

  技术演讲
议题

6-10个

12-18个

时间

(9:00-17:00)

与会听众

150-180 
工程师/管理层

250-400 
工程师/管理层

会议类型

标准一步步

超级一步步

会场展示

10-15展示+

20-30展示+

2024 SbSTC 举办城市

我们的客户(部分)

2月29日

3月7日

3月28日

4月11日

5月16日

5月23日

5月30日

6月13日

6月27日

*请注意日期随时更新 (2023年11月)

重庆

上海

长沙

深圳

西安

北京

厦门

苏州

郑州

7月18日

8月1日

8月22日

9月5日

9月19日

10月17日

11月21日

12月12日

东莞

合肥

杭州

武汉

成都

青岛

宁波

惠州
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技术会议

白金赞助
●  35分钟演讲（最佳时段，实际时间根据具体会务安排而定，

含5分钟问答时段）

●  最多 42 张演讲稿的幻灯片可刊登在电子会刊内

●  可在 SbSTC 研讨会电子会刊刊登整版彩色广告或发表一篇
技术性文章（二至三页）

●  提供展示桌派发宣传品

●  宣传品放资料袋内

●  会后所有出席有效听众名单

●  赞助商 Logo 出现在会议的宣传品上

●  8 张免费出席听会的门票

黄金赞助
●  30分钟演讲（优选时段，实际时间根据具体务安排而定，

含5分钟问答时段）

●  最多 36 张演讲稿的幻灯片可刊登在电子会刊内

●  可在SbSTC研讨会电子会刊刊登整版彩色广告或发表一篇
技术性文章（二至三页）

●  提供展示桌派发赞助商宣传品

●  宣传品放资料袋内

●  会后所有有效听众名单

●  赞助商 Logo 出现在会议的宣传品上

●  6 张免费出席听会的门票

银牌赞助
●  25 分钟演讲（实际时间根据具体会务安排而定，

含5分钟问答时段）

●  最多 30 张演讲稿的幻灯片可刊登在电子会刊内

●  会后所有有效听众名单

●  赞助商 Logo 出现在会议的宣传品上

●  4 张免费出席听会的门票

茶歇或午餐赞助 (每天)
●  餐台放有赞助商 Logo

●  会后所有有效听众名单

●  赞助商 Logo 出现在会议的宣传品上

●  3 张免费出席听会的门票

白金赞助

金牌赞助

银牌赞助1x

银牌赞助2x

银牌赞助3x

茶歇赞助（每天两次）

午餐赞助

展示桌赞助（2m x 1m）

瓶装水赞助（不含瓶装水及广告制作费）

胸牌赞助（不含制作费）

吊带赞助（不含制作费）

资料袋赞助（200/400个，由赞助客户提供）

资料入袋赞助（资料由赞助客户提供）

会议指南中的广告（全页彩色）

手臂贴赞助（听众手臂贴上赞助公司标志）

椅背Logo赞助（座位背上套上赞助商标志）

US$ RMB  US$ RMB

6,600 49,500  7,650 57,400

5,300 39,750  6,100 45,800

4,690 35,200  5,400 40,500

4,000 30,000  4,610 34,600

3,500    26,500  3,830 28,700

3,500 26,500  3,830 28,700

3,500 26,500  3,830 28,700

1,645 12,000  1,645 12,000

1,150 8,500  1,350    10,000

1,500 11,250     1,700 12,800

1,150 8,500  1,350    10,000

1,500 11,250  1,700 12,800

1,150 8,500  1,350 10,000

800       6,000  1,000 7,500 

1,350 10,125  2,000 15,000

1,350 10,125  2,000 15,000

标准一步步 超级一步步
赞助方案（净价）
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